ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số: 23/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày 04 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

 Danh mục thủ tục hành chính thực hiện Mô hình “Ngày không hẹn”

 tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả phường Tam Thanh năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số: 140/KH-BCĐ ngày 24/01/2024 của BCĐ thực hiện mô

hình "Chính quyền thân thiện" về thực hiện điểm mô hình “Ngày không hẹn” trong

giải quyết thủ tục hành chính tại phường Tam Thanh.

 Ủy ban nhân dân phường Tam Thanh thông báo danh mục thủ tục hành

chính “Ngày không hẹn” thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân

phường như sau:

1. Danh mục TTHC thực hiện thí điểm mô hình “Ngày không hẹn”

trong thực hiện thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

phường Tam Thanh:

 -   Cấp bản sao từ sổ gốc

- Chứng thực chữ ký trong các giấy tờ, văn bản;

- Chứng thực sửa đổi, bổ sung hợp đồng, giao dịch;

- Chứng thực sửa lỗi sai sót trong hợp đồng, giao dịch;

- Đăng ký khai sinh (trừ trường hợp đăng ký khai sinh cho trẻ em thuộc

diện bị bỏ rơi, chưa xác định được cha, mẹ);

- Thay đổi, cải chính, bổ sung hộ tịch (chỉ thực hiện đối với trường hợp yêu

cầu bổ sung hộ tịch);

- Đăng ký kết hôn (đối với trường hợp không cần xác minh);

- Đăng ký khai tử;

- Cấp bản sao trích lục hộ tịch.

2. Thời gian áp dụng: Ngày Thứ Hai, Thứ tư, thứ Sáu hàng tuần, thời gian

bắt đầu từ ngày 10/3/2024 đến ngày 31/12/2024

Ủy ban nhân dân phường Tam Thanh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá

nhân biết và phối hợp tuyên truyền, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

-Ban Dân vận Thành ủy (b/c);

- Phòng Nôj vụ (b/c);

- TT Đảng ủy phường(b/c);

- TT HĐND pường (b/c);

- CT, PCT UBND phường;

- UB MTTQ; các đoàn thể CT-XH phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- Khối trưởng các khối phố;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thị Hương Giang

		2024-03-13T09:37:47+0700

		2024-03-13T09:40:57+0700

		2024-03-13T12:13:53+0700